
1 

 

Rada města Milevska 

podklad pro schůzi rady č.  13             dne 08.06.2016                                ODŽ131601R 

 

Opravy zábradlí v Milevsku – výsledek poptávky 

 

 

Důvodová zpráva 

ODŽ na základě schválení oprav zábradlí u II. ZŠ - naproti Sporthotelu, v ul. Souhrádka 

a v ul. U Bažantnice RMM dne 16.03.2016 provedl poptávku na cenu této opravy. Kromě 

Služeb města Milevska, spol. s r. o. (dále jen „SMM“) byly osloveny další 3 firmy, a to 

Kubička Milan, Vladimír Charypar a Polata. Nabídku jsme obdrželi od dvou firem, a to od 

SMM a Milana Kubičky. Firmy Charypar a Polata se z poptávkového řízení omluvily. 

Nabídka Kubičky za opravu zábradlí ve všech poptávaných lokalitách činí 149.338 Kč 

vč. DPH, respektive 244.444 Kč vč. DPH ve variantě prodlouženého zábradlí v ul. 

U Bažantnice. 

Nabídka SMM za opravu zábradlí ve všech poptávaných lokalitách činí 102.850 Kč 

vč. DPH, respektive 150.040 Kč vč. DPH ve variantě prodlouženého zábradlí v ul. 

U Bažantnice. 

Vzhledem k tomu, že nabídka SMM je už v základní variantě zhruba o 1/3 nižší, zakázka 

bude zadána SMM, IČ:49061186. Protože však v rozpočtu ODŽ na r. 2016 se s opravou 

zábradlí nepočítalo, a stav finančních prostředků na kapitole 2229-5171, ze které by měla být 

tato oprava financována, ji nepokryje, doporučuje ODŽ zařadit požadavek do rozpočtu 

na r. 2017. Pokud by ještě v průběhu r. 2016 na některé kapitole došlo úspoře, ze které by 

mohla být oprava zábradlí finančně kryta, ODŽ může požádat o rozpočtovou změnu a provést 

opravu nebo její část ještě v r. 2016. 

 

 

 
Jméno a podpis zpracovatele, datum vyhotovení: Ing. Milena Ilievová, 30.05.2016……………. 


